РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 400 от 01.03.2011г.

О внесении изменений в распоряжение

Администрации города от 29.11.2010

№ 3631 «Об утверждении состава

комиссий при высших должностных

лицах Администрации города

по формированию резерва

управленческих кадров муниципальных

учреждений и муниципальных

предприятий муниципального

образования городской округ город Сургут»

В соответствии с Регламентом Администрации города Сургута, утвер-ждённым распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями от 21.12.2010 № 3876):

1. Внести в распоряжение Администрации города от 29.11.2010 № 3631           «Об утверждении состава комиссий при высших должностных лицах Администрации города по формированию резерва управленческих кадров муници-пальных учреждений и муниципальных предприятий муниципального образования городской округ город Сургут» (с изменениями от 31.01.2011 № 196)                   следующие изменения:
в приложениях 10, 11 к распоряжению слова «Грищенкова Галина Романовна» заменить словами «Косьминова Нина Дмитриевна».

2. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя                   главы Администрации города Алешкову Н.П.

Глава города

                                                         Д.В. Попов